
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747,                  

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr LVI/386/2022 Rady Miejskiej   

w Kępnie z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2023 rok 

zarządza się, co następuje :    

  

 § 1 

 

W uchwale Nr LVI/386/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 grudnia 2022 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2023 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 3/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 stycznia 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXI/410/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 stycznia 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 15/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXII/420/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 lutego 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2023 rok o kwotę                            

7 065,78 zł, do kwoty 163 044 433,59 zł, z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7 065,78 zł, do kwoty 130 653 399,46 zł, 

  

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 7 065,78 zł, do kwoty                                 

8 375 146,64 zł, 

  



 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2023 rok o kwotę                               

7 065,78 zł, do kwoty 178 627 349,71 zł, z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 7 065,78 zł, do kwoty 126 336 331,31 zł,  

  

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 7 065,78 zł, do kwoty                                 

8 375 146,64 zł, 

 

5) w § 2 ust. 2 pkt 3 zmniejsza się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, pochodzących z budżetu Unii Europejskiej,  niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia  

o Wolnym Handlu (EFTA) oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających  

zwrotowi, innych niż wymienione wcześniej, o kwotę 436,00 zł, do kwoty                                 

19 765 354,19 zł, 

 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

8) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

  

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 
Sporządził J. Ciesielski 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 22/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 855 w rozdziale 85502 o 5 000,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2060 oraz plan wydatków 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, w w/w dziale i rozdziale                        

w §§: 3110 i 4210, z przeznaczeniem  na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r.                   

o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.                          

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.42.2023.7 z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

2) w dziale 855 w rozdziale 85503 o 2 065,78 zł zwiększono plan dotacji celowej                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, w w/w dziale i rozdziale                        

w §§: 4010, 4110 i 4120, z przeznaczeniem  na realizację zadań związanych                                  

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.                          

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      nr FB-I.3111.44.2023.6 z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

3)  w planie finansowym wydatków Urzędu: 

a) w dziale 010 w rozdziale 01095 w ramach wydatków na wkład własny do zadań 

realizowanych w ramach Programu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”: 

- w § 4270 zmniejszono o: 

 1 000,00 zł plan na zadanie pn.: „Remont świetlicy wiejskiej w Krążkowach”, 

 1 500,00 zł plan na zadanie pn.: „Remont Domu Strażaka w Olszowie”, 

 1 500,00 zł plan na zadanie pn.: „Remont Domu Ludowego w Myjomicach”, 

- w § 4300 zwiększono o: 

 1 000,00 zł plan na zadanie pn.: „Remont świetlicy wiejskiej w Krążkowach”, 

 1 500,00 zł plan na zadanie pn.: „Remont Domu Strażaka w Olszowie”, 

 1 500,00 zł plan na zadanie pn.: „Remont Domu Ludowego w Myjomicach”, 



 

 

 

b) w dziale 710 w rozdziale 71035 przesunięto 15 000,00 zł z § 4440 do § 4300                              

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

c) w dziale 750 w rozdziale 75023 przesunięto 275,85 zł z § 4440 do § 4300                              

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

d) w dziale 754 w rozdziale 75412, w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego wsi 

Szklarka Mielęcka na zadanie „Utrzymanie sali wiejskiej i remizy OSP wraz                         

z terenem przyległym do tych obiektów oraz terenami rekreacyjno -sportowymi -                    

w tym m.in. zakup energii,  zakup usług remontowych i innych oraz niezbędnych 

materiałów eksploatacyjnych”, przesunięto 500,00 zł z § 4270 do § 4300                              

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

e) w dziale 801 w rozdziale 80195: 

- zmniejszono o 23 000,00 zł plan wydatków na wynagrodzenia osobowe 

pracowników w § 4010, 

- zwiększono o 3 660,00 zł plan wydatków na zakup pozostałych usług w § 4300, 

f) w dziale 851 w rozdziale 85154 przesunięto 3 000,00 zł z § 4300 do § 4610                              

z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

 

4) w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie w dziale 852                   

w rozdziale 85203:   

a) zmniejszono o 1 198,83 zł plan wydatków w § 4010 przeznaczonych                                     

na wynagrodzenia osobowe pracowników,  

b) zwiększono o 1 198,83 zł plan wydatków w § 4040 przeznaczonych                                     

na dodatkowe wynagrodzenia roczne,  

 

5) w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 14.02.2023 r.  W wyniku tych zmian o 14 461,00 zł 

zwiększono plan wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101  na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne nauczycieli w § 4800.   

 

6) w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 08.02.2023 r.  W wyniku tych zmian zwiększono plan 

wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne o 10,00 zł w dziale 801 w rozdziale 

80101  w § 4040 oraz o 421,00 zł w dziale 801 w rozdziale 80148  w § 4040. 

 



 

 

7) w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 10.02.2023 r.  W wyniku tych zmian o 24,00 zł zwiększono 

plan wydatków na podatek od nieruchomości w dziale 801 w rozdziale 80101                               

w § 4480. 

 

8) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Krążkowach wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 02.02.2023 r.  W wyniku tych zmian o 11 488,00 zł 

zwiększono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników w dziale 801                 

w rozdziale 8010 w § 4010. 

 

9) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Myjomicach wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 03.02.2023 r.  W wyniku tych zmian o 1 500,00 zł 

zwiększono plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne w dziale 801                          

w rozdziale 80101  w § 4040. 

 

10) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Mikorzynie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 13.02.2023 r.  W wyniku tych zmian o 2 000,00 zł 

zwiększono plan wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101 w § 4270 na zakup usług 

remontowych. 

  

11) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Świbie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 09.02.2023 r.  W wyniku tych zmian o 1 084,00 zł 

zwiększono plan wydatków w dziale 801 w rozdziale 80146 w § 4210 na zakup 

materiałów i wyposażenia.  

      Dodatkowo o 23 000,00 zł zwiększono plan wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101  

      w § 4270 z przeznaczeniem na malowanie pomieszczeń przeznaczonych na prowadzenie  

      zajęć wychowania fizycznego. 

  

12) w planie wydatków Żłobka Łabądek w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 10.02.2023 r.  W wyniku tych zmian o 436,00 zł zwiększono 

plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników w dziale 855 w rozdziale 85516                               

w § 4010. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

Sporządził J. Ciesielski 

 


